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KANEn kuntavaalitavoitteiden 2020 laatiminen: työryhmän toimeksianto 

 

Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta KANEn keskeisiin tehtäviin kuuluu hallinnon 

ja kansalaisyhteiskunnan vuorovaikutuksen lisääminen sekä kansalaisyhteiskunnan toiminta-

edellytysten edistäminen.  

KANE on toimintasuunnitelmassaan vuosille 2017-2021 tunnistanut voimakkaan yhteiskun-

nallisen toimintaympäristön muutoksen, johon vaikuttavat sekä globaalit megatrendit että 

muuttuva kansallinen toimintaympäristö. Esille on tullut huoli kansalaisjärjestöjen autonomi-

sen aseman ja järjestöjen erityisosaamisen sekä elinvoimaisuuden tulevaisuudesta.  

KANEn kuntavaalitavoitteiden luomisprosessin lähtökohtana on, että aktiivinen kansalaistoi-

minta ja sektorien välinen kumppanuus lisäävät hyvinvointia kunnassa: 

Kunnassa kaikilla on mahdollisuus osallisuuteen ja kaikki pidetään mukana kansa-

laisyhteiskunnan toiminnassa. Kansalaisjärjestöjä ja kansalaistoimintaa koskevat kun-

tien strategiat, linjaukset ja päätökset vahvistavat kansalaisyhteiskunnan autonomiaa 

ja toimintaedellytyksiä sekä mahdollistavat kumppanuudessa toimimisen. 

Esimerkiksi:  

 kuntalaiset voivat aktiivisesti ja oikea-aikaisesti osallistua ja vaikuttaa heitä kos-

kevien päätösten valmisteluun. Erityistä huomiota kunnat kiinnittävät haavoittu-

vassa asemassa olevien ryhmien osallistumismahdollisuuksien edistämiseen 

 kunnat hyödyntävät kuntalaisten kuulemismenetelmiä entistä paremmin ja ottavat 

käyttöön myös uusia osallistumis- ja vaikuttamismenetelmiä, esimerkiksi kansa-

laisraateja, dialogeja ja yhteiskehittämistilaisuuksia 

 kunnat kehittävät alueellista ja paikallista yhteistyötä hallinnon ja kansalaisyh-

teiskunnan välillä ja luovat mahdollisuuksia kumppanuuksille 

 kunnat suuntaavat avustuksia yhdistyksille ja ottavat huomioon toimitilojensa tila-

kustannuksissa yleishyödyllisen toiminnan. 

Lisäksi työryhmä tekee yhteistyötä ja pyrkii edistämään järjestökumppanuuksien muodostamista 

oikeusministeriön kanssa kuntavaalien vaalivarautumissuunnitteluun liittyen. Tavoitteena on, että 

vaalit voidaan järjestää niin, että kaikki voivat äänestää turvallisesti (erit. koronavirustilanne). 

 

Työjaosto esittää neuvottelukunnan kokouksessa 3.9.2020, että neuvottelukunta perustaa ryh-

män, jonka tarkoituksena on koota ja muodostaa esitys KANEn kuntavaalitavoitteiksi 2021. 

Tavoitteet on tarkoitus hyväksyä neuvottelukunnan kokouksessa 25.11.2020. Vaikuttamistoi-

menpiteet toteutetaan marraskuun 2020 ja neuvottelukunnan toimikauden loppuun mennessä 

(8.2.2021). Ryhmän työtä ohjaa työjaosto.  

Työryhmään pyydetään ilmoittautumisia 17.9.2020 mennessä. 

Toimikausi: 31.1.2021 saakka.  

 


